拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
  この度、第２３回九州・山口９人制バレーボールクラブ男女選手権大会が久留米において開催されます
ことを、心よりお祝い申し上げます。また、弊社が皆様の宿泊等のお手伝いをさせていただくことになり
重ねて御礼申し上げますとともに、この度ご参加の皆様にご満足いただけますよう、社員一同、誠心誠意
努めさせていただきます。

※  宿泊条件は、１泊朝食付（税金・サービス料込）ですが、追加料金にて夕食もご準備できます
①ホテル及びお部屋タイプの希望は申込書の到着順とさせていただきますので、必ずしもご希望通りに
    ならない場合もございますので、予めご了承いただきますようお願いいたします。
②ご希望があれば、ホテルニュープラザ久留米のみ夕食のご準備もできます。（＠２，２００円より）
③上記料金は、福岡県宿泊税200円を含んでおります

昼食弁当は、700円（消費税込）にてご用意させていただきます。

①  お申込みは、別紙申込書に必要事項をご記入の上、９月7日（水）までに、西鉄旅行（株）久留米支店
      担当者 牛尾まで ＦＡＸにてお申込みください。
②   「宿泊利用券」・「昼食引換券」を、請求書とともに申込み責任者の方へ発送いたします。
       尚、お送りした「宿泊利用券」・「昼食引換券」は、大会当日必ずご持参ください。
③   費用のお支払いは、9月22日（木）までにお願いいたします。
④   取消し料

6,200

6,500

7,200

6,200

7,400

7,800

6,500

6,800

5,900

5,500

7,200

10/8（土）

7,500

10/9（日）

7,500

7,400

6,500

6,800

5,900

5,500

第２３回九州・山口９人制バレーボールクラブ男女選手権大会（久留米アザレアカップ）宿泊のご案内

１ 宿 泊 施 設 及 び 宿 泊 代 金

ホテル名 部屋タイプ
料金

申込記号

円

３～４名1室

ツイン 円

円

ハイネスホテル久留米
無料朝食(軽食）　禁煙

【西鉄久留米駅より徒歩0分】

シングル 円

ホテルニュープラザ久留米
朝食付き　禁煙

【西鉄久留米駅より徒歩7分】

シングル

３名1室 円

ツイン 円

円

久留米ワシントンホテルプラザ
軽朝食付き　禁煙

【西鉄久留米駅より徒歩5分】
シングル 円

ツイン 円

久留米ステーションホテル
朝食（和食）付き　禁煙

【JR久留米駅より徒歩1分】

シングル

２ 昼 食 弁 当 に つ い て

３  お申込みについて　　【お申込み期限：　9/7（水）迄】

取消連絡日 １４日～８日前まで ７日～２日前まで 前日まで

弁    当 無料 50% 100%

当日及び不泊

宿    泊 20% 30% 50% 100%

B-2

円

円

円 B-3

A-1

A-2

A-3

B-1

円

円

円

C

D-1

D-2

円

円

円

FAX：0942-33-8459

県      名 県

チーム名

申込責任者

連絡責任者

電話番号

携帯電話番号

夕食（有・無） 夕食（有・無）

夕食（有・無） 夕食（有・無）

夕食（有・無） 夕食（有・無）

夕食（有・無） 夕食（有・無）

＜参考事項＞
チームで別の宿泊施設を手配された場合は、下欄に必ず宿舎名をご記入ください。
尚、宿泊をしない場合は、連絡責任者の住所等をご記入ください。

宿舎名称 電話番号
（             ）

所在地

※  参考のため、利用交通機関をお知らせください。

久留米まで    自家用車            台 JR・西鉄・航空機・その他（                     ）

＜問合わせ先＞
〒８３０-００３２ 福岡県久留米市東町４０-１２

西鉄旅行株式会社  久留米支店
ＴＥＬ  ０９４２-３３-１５７３
ＦＡＸ  ０９４２-３３-８４５９
担当：牛尾　太一郎
受付時間 ９：３０～１７：３０ （月曜日～金曜日）

合計
名

ホテルチェックイン予定時刻：          月         日          時ころ

名

名

名 名

備  考

弁当 個 個

第23回九州・山口バレーボールクラブカップ男女選手権大会 宿泊・昼食弁当  申込書

１０月８日（土） １０月９日（日） １０月10日（月）

女
名

名 名
男

子供

チーム名

28 （        ）

27 （        ）

26 （        ）

25 （        ）

24 （        ）

23 （        ）

22 （        ）

21 （        ）

20 （        ）

19 （        ）

18 （        ）

17 （        ）

16 （        ）

15 （        ）

14 （        ）

13 （        ）

12 （        ）

11 （        ）

10 （        ）

9 （        ）

（        ）

7 （        ）

6 （        ）

5 （        ）

4 選手 （        ）

3 マネージャー （        ）

2 コーチ （        ）

例 監督 ｸﾙﾒ    ﾀﾛｳ

1 監督 （        ）

（  4 0 ）久留米  太郎 A-1 A-1

氏     名 同室希望者ﾌﾘｶﾞﾅ （年齢） 10月8日 10月9日

宿    泊    者    リ    ス    ト

第二希望

B-1

8